
4 Gaue Pokal
Iller-Donau  -  Iller-Illertissen  -  Rothalgau  -  Unterrothalgau

Rothtalgau, 31.05.2008

Ergebnisse  Mannschaft  LG

Ergebnisse:Platz Name

 1 Gau Rothtal  5.550

Maier Jürgen 390
Neumeyer Martina 383
Gerstlauer Sonja 379
Blank Ulrich 379
Pöhlmann Martina 379
Wiora Carmen 379
Zick Pascal 377
Duile Michael 373
Baur Jasmin 369
Zeller Ingrid 369
Haberes Stefanie 363
Wiora Reinhard 360
Zeller Annika 357
Quaschner Angelika 357
Grünwied Anne 169
Markmann Daniel 167

 2 Gau Iller-Illertissen  5.471

Salzgeber Stefan 385
Haas Andreas 381
Lauer, Kerstin 380
Appl Elmar 380
Dürr Jörg 379
Brugger Margit 378
Paar Cornelia 375
Liggefeld Sebastian 375
Ruepp Matthias 375
Locher Matthias 372
Haas Markus 370
Hänn Andreas 369
Nothelfer, Simone 368
Liggefeld Fabian 337
Götz Marco 127
Schwarzer Dominik 120

 3 Gau Iller-Donau  5.405

Wölfl Simon 392
Hilble Nicole 391
Heide Beate 388
Mayer Isolde 385
Fronz Christian 383
Schmid Alexander 375
Jäschke Lars 374
Weber Tim 371
Dörfer Dominik 362
Stoll Timo 358
Wuchenauer Rita 357
Barth Heidi 346
Hänle Patrik 340
Jäschke, Jutta 325
Klapper Sebastian 144
Kling Manuela 114
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4 Gaue Pokal
Iller-Donau  -  Iller-Illertissen  -  Rothalgau  -  Unterrothalgau

Rothtalgau, 31.05.2008

Ergebnisse  Mannschaft  LG

Ergebnisse:Platz Name

 4 Gau Unterrothtal  5.113

Bader Silke 394
Ihle, Frank 389
Pründer Hermann 380
Rotter Tobias 375
Sattler, Brigitte 375
Hansmann, Silvia 372
Scheibel, Franziska 369
Sperlich Herbert 369
Lender Sven 366
Hornung, Stefanie 365
Lender Lena 361
Öchsle Florian 355
Sohn Marvin 334
Schwenk Benedikt 160
Eule Tim 149
Mäusle Sahra 0
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4 Gaue Pokal
Iller-Donau  -  Iller-Illertissen  -  Rothalgau  -  Unterrothalgau

Rothtalgau, 31.05.2008

Ergebnisse  Mannschaft  LP

Ergebnisse:Platz Name

 1 Gau Iller-Donau  2.890

Walter Marina 367
Scherthan Wilhelm 365
Eckert, Siegbert 365
Wolf Joachim 361
Duzak Traudl 360
Mader Uli 359
Wegele Martin 358
Herzog Alois 355

 2 Gau Unterrothtal  2.868

Schlaier, Peter 369
Schweigart, Alois 367
Preißler, Georg 367
Förg, Heinrich 365
Wiedemann, Bernd 354
Eckle, Manfred 354
Wenzel, Karl Heinz 350
Nichols, John 342

 3 Gau Iller-Illertissen  2.491

Hiller Thomas 368
Zopf Jürgen 365
Liggefeld Christian 361
Liggefeld Karl 359
Hiller Wilhelm 349
Lehnhardt Rudolf 347
Wiker Ulrich 342
Mahle Alfred 0

 4 Gau Rothtal  2.428

Vogel Franz Peter 375
Wiora Peter 368
Roth Laura 358
Wiedemann Ulrich 349
Zelinka Arno 344
Walcher Melissa 343
Gunzenhauser Gabriela 291
Bader Andreas 0

Datum: 31.05.2008
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4 Gaue Pokal
Iller-Donau  -  Iller-Illertissen  -  Rothalgau  -  Unterrothalgau

Rothtalgau, 31.05.2008

Ergebnisse  LG  Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

82 1 Bader Silke 394,0Gau Unterrothtal

14 2 Hilble Nicole 391,0Gau Iller-Donau

41 3 Maier Jürgen 390,0Gau Rothtal

93 4 Ihle, Frank 389,0Gau Unterrothtal

10 5 Heide Beate 388,0Gau Iller-Donau

15 6 Mayer Isolde 385,0Gau Iller-Donau

17 6 Salzgeber Stefan 385,0Gau Iller-Illertissen

44 8 Neumeyer Martina 383,0Gau Rothtal

21 9 Appl Elmar 380,0Gau Iller-Illertissen

81 9 Pründer Hermann 380,0Gau Unterrothtal

94 9 Lauer, Kerstin 380,0Gau Iller-Illertissen

20 12 Dürr Jörg 379,0Gau Iller-Illertissen

42 12 Blank Ulrich 379,0Gau Rothtal

43 12 Gerstlauer Sonja 379,0Gau Rothtal

45 12 Pöhlmann Martina 379,0Gau Rothtal

22 16 Brugger Margit 378,0Gau Iller-Illertissen

18 17 Ruepp Matthias 375,0Gau Iller-Illertissen

19 17 Liggefeld Sebastian 375,0Gau Iller-Illertissen

9 17 Schmid Alexander 375,0Gau Iller-Donau

95 17 Sattler, Brigitte 375,0Gau Unterrothtal

13 21 Jäschke Lars 374,0Gau Iller-Donau

96 22 Hansmann, Silvia 372,0Gau Unterrothtal

46 23 Zeller Ingrid 369,0Gau Rothtal

80 23 Sperlich Herbert 369,0Gau Unterrothtal

97 23 Scheibel, Franziska 369,0Gau Unterrothtal

98 26 Nothelfer, Simone 368,0Gau Iller-Illertissen

99 27 Hornung, Stefanie 365,0Gau Unterrothtal

40 28 Wiora Reinhard 360,0Gau Rothtal

12 29 Wuchenauer Rita 357,0Gau Iller-Donau

39 29 Quaschner Angelika 357,0Gau Rothtal

11 31 Barth Heidi 346,0Gau Iller-Donau

100 32 Jäschke, Jutta 325,0Gau Iller-Donau
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4 Gaue Pokal
Iller-Donau  -  Iller-Illertissen  -  Rothalgau  -  Unterrothalgau

Rothtalgau, 31.05.2008

Ergebnisse  LG  Schüler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

34 1 Grünwied Anne 169,0Gau Rothtal

33 2 Markmann Daniel 167,0Gau Rothtal

50 3 Schwenk Benedikt 160,0Gau Unterrothtal

49 4 Eule Tim 149,0Gau Unterrothtal

2 5 Klapper Sebastian 144,0Gau Iller-Donau

23 6 Götz Marco 127,0Gau Iller-Illertissen

24 7 Schwarzer Dominik 120,0Gau Iller-Illertissen

1 8 Kling Manuela 114,0Gau Iller-Donau

31.05.2008

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Rothtalgau Weißenhorn gegr. 1910

22:47



4 Gaue Pokal
Iller-Donau  -  Iller-Illertissen  -  Rothalgau  -  Unterrothalgau

Rothtalgau, 31.05.2008

Ergebnisse  LG  Jugend

Platz Ergebnisse:Name N

32 1 Zick Pascal 377Gau Rothtal

31 2 Locher Matthias 372Gau Iller-Illertissen

27 3 Haas Markus 370Gau Iller-Illertissen

51 4 Lender Sven 366Gau Unterrothtal

36 5 Haberes Stefanie 363Gau Rothtal

3 6 Dörfer Dominik 362Gau Iller-Donau

48 7 Lender Lena 361Gau Unterrothtal

4 8 Stoll Timo 358Gau Iller-Donau

35 9 Zeller Annika 357Gau Rothtal

5 10 Hänle Patrik 340Gau Iller-Donau

26 11 Liggefeld Fabian 337Gau Iller-Illertissen

47 12 Sohn Marvin 334Gau Unterrothtal
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4 Gaue Pokal
Iller-Donau  -  Iller-Illertissen  -  Rothalgau  -  Unterrothalgau

Rothtalgau, 31.05.2008

Ergebnisse  LG  Junioren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

7 1 Wölfl Simon 392,0Gau Iller-Donau

6 2 Fronz Christian 383,0Gau Iller-Donau

30 3 Haas Andreas 381,0Gau Iller-Illertissen

37 4 Wiora Carmen 379,0Gau Rothtal

76 5 Rotter Tobias 375,0Gau Unterrothtal

29 6 Paar Cornelia 375,0Gau Iller-Illertissen

83 7 Duile Michael 373,0Gau Rothtal

8 8 Weber Tim 371,0Gau Iller-Donau

38 9 Baur Jasmin 369,0Gau Rothtal

28 10 Hänn Andreas 369,0Gau Iller-Illertissen

78 11 Öchsle Florian 355,0Gau Unterrothtal

79 12 Mäusle Sahra 0,0Gau Unterrothtal
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4 Gaue Pokal
Iller-Donau  -  Iller-Illertissen  -  Rothalgau  -  Unterrothalgau

Rothtalgau, 31.05.2008

Ergebnisse  LP  Schützen

Platz Ergebnisse:Name N

72 1 Vogel Franz Peter 375Gau Rothtal

89 2 Schlaier, Peter 369Gau Unterrothtal

75 3 Wiora Peter 368Gau Rothtal

54 4 Hiller Thomas 368Gau Iller-Illertissen

65 5 Walter Marina 367Gau Iller-Donau

88 5 Preißler, Georg 367Gau Unterrothtal

90 5 Schweigart, Alois 367Gau Unterrothtal

84 8 Eckert, Siegbert 365Gau Iller-Donau

59 9 Zopf Jürgen 365Gau Iller-Illertissen

60 9 Scherthan Wilhelm 365Gau Iller-Donau

86 9 Förg, Heinrich 365Gau Unterrothtal

56 12 Liggefeld Christian 361Gau Iller-Illertissen

61 13 Wolf Joachim 361Gau Iller-Donau

63 14 Duzak Traudl 360Gau Iller-Donau

64 15 Mader Uli 359Gau Iller-Donau

57 16 Liggefeld Karl 359Gau Iller-Illertissen

66 17 Wegele Martin 358Gau Iller-Donau

69 18 Roth Laura 358Gau Rothtal

67 19 Herzog Alois 355Gau Iller-Donau

92 20 Wiedemann, Bernd 354Gau Unterrothtal

85 21 Eckle, Manfred 354Gau Unterrothtal

91 22 Wenzel, Karl Heinz 350Gau Unterrothtal

55 23 Hiller Wilhelm 349Gau Iller-Illertissen

73 23 Wiedemann Ulrich 349Gau Rothtal

52 25 Lehnhardt Rudolf 347Gau Iller-Illertissen

74 26 Zelinka Arno 344Gau Rothtal

68 27 Walcher Melissa 343Gau Rothtal

53 28 Wiker Ulrich 342Gau Iller-Illertissen

87 28 Nichols, John 342Gau Unterrothtal

71 30 Gunzenhauser Gabriela 291Gau Rothtal

58 31 Mahle Alfred 0Gau Iller-Illertissen

70 31 Bader Andreas 0Gau Rothtal
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